
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 
IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  
Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  
http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  
  
  
   

    
                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  
  Ze dne:  
  Naše zn.:       ev. č. 28819/2017 
                                 MUCL/ 24685/2017           
  Vyřizuje:       Ing. Jana Försterová 
  Telefon:         487 881 147 
  Počet listů dokumentu: 1 
  Počet příloh/počet listů příloh: 0 
 

Datum                13. 3. 2017  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky a služby zadávané dle Směrnice 
Rady města Česká Lípa č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek (dále jen směrnice) 

„Grafické zpracování a tisk historiografické knihy o České Lípě“ 

zahájené odesláním a uveřejněním Výzvy k podání nabídek MUCL/9541/2017 dne  
3. února 2017. 

Zadavatel  : Město Česká Lípa 
se sídlem  :  náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa  
IČ   :  00 260 428 
DIČ  : CZ00260428 
zastoupený : starostkou města Mgr. Romanou Žateckou 
 
Na základě posouzení a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu 
s usnesením Rady města Česká Lípa č.934/A/2017 ze dne 9. 3. 2017. 

rozhoduji o výběru nejvhodnější nabídky takto:  

 
 
název vítězného uchazeče:   FOTO STUDIO H s.r.o. 
sídlo:      Žukovova 95/53, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ:                                                       273 12 968    

Celkový dosažený počet vážených bodů  91,03 
za nabídku ve stupnici 1-100:                                                

Odůvodnění: 
 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek, dle jejich ekonomické výhodnosti  
na základě následujících hodnotících kritérií: 
 

A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 50% 
 

B. Kvalita a vzhled navrženého grafického zpracování vzorku (makety) s váhou 50% 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 
IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  
Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  
http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  
  
  
   

V rámci tohoto dílčího kritéria byla stanovena 2 subkritéria:  
 
a) grafický návrh obálky makety s váhou 30% - v tomto subkritériu bude posuzována 

originalita obálky knihy (zajímavost, celkový dojem).  
b) přehlednost vnitřního uspořádání makety s váhou 70% - v tomto subkritériu bude 

posuzována přehlednost textu a zakomponování obrazových příloh. 
 

Přehled údajů pro hodnocení jednotlivých nabídek: 
 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Kvalita a vzhled grafického 
zpracování vzorku (makety) 

Grafický 
návrh obálky 

makety 

(počet 
výchozích 

bodů) 

Přehlednost 
vnitřního 

uspořádání 
makety 

(počet 
výchozích 

bodů) 

1. 
Studio REMA´93, spol. 
s.r.o 
U Katovny 775 
470 01 Česká Lípa 

482 92 371 690.000,- 1 3 

2. 
NOESIS s.r.o. 
Dvořákova 3134/2 
470 01 Ústí nad Labem 

250 35 860 409.100,- 1 2 

3. 
FOTO STUDIO H s.r.o. 
Žukovova 95/53 
400 03 Ústí nad Labem 

273 12 968 498.500,- 4 4 

 
Při hodnocení nabídek podaných na plnění předmětné veřejné zakázky postupovala hodnotící 
komise v souladu s postupem uvedeným ve Výzvě k podání nabídky a stanovila níže uvedené 
výsledné pořadí nabídek dle počtu dosažených vážených bodů. 

Výsledné 
pořadí 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Celkový počet 
vážených bodů 

1. 3. 
FOTO STUDIO H s.r.o. 
Žukovova 95/53 
400 03 Ústí nad Labem 

273 12 968 91,03 

2. 2. 
NOESIS s.r.o. 
Dvořákova 3134/2 
470 01 Ústí nad Labem  

250 35 860 71,25 

3. 1.  
Studio REMA´93, spol. s.r.o 
U Katovny 775 
470 01 Česká Lípa 

482 92 371 59,64 

 
Hodnotící komise následně posoudila nabídku účastníka, který se umístil jako první v pořadí, 
tj. účastníka č. 3 FOTO STUDIO H s.r.o., z hlediska splnění kvalifikace a zadávacích 
podmínek a konstatovala, že účastník prokázal splnění kvalifikace a zadávacích podmínek. 
 
 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 
IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  
Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  
http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  
  
  
   

Na základě tohoto posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno  
ve výroku.  

 
 
 
Mgr. Romana Žatecká 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek. 
 


		2017-03-15T08:25:34+0100
	Mgr. Romana Žatecká




